ESTADO DO RIO DE JANEIRO

R-0024
£:::j

GAMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

LEI N2 739 , DE 10 de junho DE 1986»

EíúENTA; Considera írgão de Utili
dade Publica.

A miIdPÁL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica considerado drgão de Utilidade Pu
blica o Esporte Clube Bom Retiro, com sede nesta Cidade, na Praça
Felipe de Oliveira, s/nQ, Parque Bom Retiro, Jardim Primavera, 22
Distrito deste MunicípiOo

Art, 22 - A presente Lei entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

junho

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, era

de 1986.

JUBEP L^r^E OLPgEIRA
PrM eito MiÕnicipal